[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 Постановление
18 августа 2014 г.
№ 287
г. Ливны
О внесении изменений

в постановление администрации Ливенского района

от 26 ноября 2013 года №438

«О создании комиссии по подготовке проекта схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 26 ноября 2013 года №438 «О создании комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ливенского района» следующие изменения:

1.1.  В пункте 3 постановления слова «Л.И.Калинину» заменить словами «В.А.Фирсова»;

1.2. В приложении 2 к постановлению:

- вывести из состава Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ливенского района Калинину Лидию Ивановну – заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, председателя Комиссии;

- ввести в состав Комиссии по подготовке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ливенского района Фирсова Виктора Александровича – заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, председателя Комиссии.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                                        Ю.Н.Ревин